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Tork extraweiche Zickzack-Handtiicher
Premium

Verwohnen Sie Ihre Gaste mit den weichen Tork Zickzack-Premiumhandtiichern, die sanft zu den Handen
sind und sich durch eine besonders hochwertige Haptik auszeichnen. In Kombination mit dem Tork
Spender flr Zickzack-Handticher eignen sich die Handtticher perfekt fir anspruchsvolle Umgebungen.
Sie helfen, den Verbrauch zu kontrollieren und sorgen dank der Einzelblattentnahme fir verbesserte
Hygienebedingungen.

e Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von Tork: hinterlasst einen guten Eindruck

e Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme
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Produkt- und. System
Lieferinformationen wz
Lange gefaltet
11.5cm
Breite entfaltet
22.6cm
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322540544718
Verpackungsmaterial Banderole
Stick 200
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 47729
Hohe 130 mm
Lange 115 mm
Breite 226 mm
Nettogewicht 4729
Volumen 3.38dm3
Kompatible Produkte
|
—
208140 553000 553008

Tork Spender fiir

Tork Spender fir

Tork Spender fiir

Qualitat
Premium

Breite gefaltet
22.6 cm

Farbe
Weil3

Transporteinheiten
(TRP)
7322540544725

Karton

3000 (15 CON)

7.8 kg
240 mm
596 mm
406 mm
7.1kg

58.07 dm3

553100

Tork Mini-Spender fiir

Lagen
2

Lange entfaltet
23cm

Palette
(PAL)

7322540570328

84000 (28 TRP)
4

7

218.74 kg
1830 mm
1200 mm

800 mm
198.24 kg

1.63 m3

Tork Mini-Spender fir
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